PAGE
2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от_________________ №__________

г. Верхняя Салда

	О внесении изменений в  постановление администрации Верхнесалдинского городского округа от 15.10.2019 № 2919 «Об утверждении муниципальной программы «Создание системы кадастра недвижимости Верхнесалдинского городского округа»»

	О предоставлении земельного  участка в аренду

 ональная распределительная сетевая компания Урала»

На основании решения Думы городского округа от 10.12.2019 № 241 «Об утверждении бюджета Верхнесалдинского городского округа на 2020 год и плановый период 2021-2022», в  соответствии  с   Федеральным  законом  от    06   октября  2003   года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом  Верхнесалдинского городского округа, решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа», постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа   от  06.04.2015 № 1154 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Верхнесалдинского городского округа»,  Положением об администрации Верхнесалдинского городского округа, утвержденным решением Думы городского округа от 25.12.2018 № 144 «Об утверждении Положения об администрации Верхнесалдинского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Создание системы кадастра недвижимости Верхнесалдинского городского округа», утвержденную  постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от 15.10.2019 № 2919 «Об утверждении муниципальной программы «Создание системы кадастра недвижимости Верхнесалдинского городского округа», следующие изменения:

1) в паспорте муниципальной программы «Создание системы кадастра недвижимости Верхнесалдинского городского округа» строку «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей» в следующей редакции:
	Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей
	Всего:  1114,0 тыс. рублей,

в том числе:

2020 год - 180,0 тыс. рублей;

2021 год – 306,0 тыс. рублей;

2022 год – 157,0 тыс. рублей;

2023 год – 157,0 тыс. рублей;

2024 год – 157,0 тыс. рублей;

2025 год – 157,0 тыс. рублей;

из них:

местный бюджет:

2020 год - 180,0 тыс. рублей;

2021 год – 306,0 тыс. рублей;

2022 год – 157,0 тыс. рублей;

2023 год – 157,0 тыс. рублей;

2024 год – 157,0 тыс. рублей;

2025 год – 157,0 тыс. рублей;

2) План мероприятий по выполнению муниципальной программы «Создание системы кадастра недвижимости Верхнесалдинского городского округа» (приложение № 2) изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. главы Верхнесалдинского городского округа                          И.В. Колпакова